PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   151/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

151/2022

08/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

23/11/2022
Pregão eletrônico
151/2022 - PE
151/2022

Aquisição de materiais elétricos para a instalação de materiais luminosos natalinos
para decoração do “Natal Feliz 2022” em postes de iluminação pública nas Ruas
Coronel Bueno Franco, Coronel Bento D’Amorim e Avenida Getúlio Vargas; no prédio
da Prefeitura Municipal de Campo Alegre, na Praça “Eugênio Tabbert”; nas árvores da
Rua Cel. Bento D’Amorim; nas barracas instaladas na Praça “Eugênio Tabbert” para a
Feira Natalina e nas árvores na Praça “Eugênio Tabbert” e postes da rua da Cascata
Paraíso.

Participante: BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Refletor LED 6500k 200w verde 8,000 PC 225,00 1.800,00

2 Refletor LED 6500k 100w verde 7,000 PC 215,00 1.505,00

3 Cabo PP 500v 3x1,50 MMPT 500,000 MT 5,20 2.600,00

4 Mangueira Luminosa LED BR morno 3000k 10,5 MM BIV 1.000,000 MT 7,90 7.900,00

5 Base para rele Fotoelétrico 90,000 UN 10,00 900,00

6 Rele fotoelétrico. 90,000 PC 34,00 3.060,00

7 Fita isolante 20MT PT 100,000 PC 7,70 770,00

8 Parafuso phillips 4,5x60 200,000 PC 0,22 44,00

9 Bucha 6MM p/ parafuso phillips 4,5x60 200,000 PC 0,14 28,00

10 Abraçadeira nylon 300x3,5 MM BR 1.000,000 PC 0,19 190,00

11 Abraçadeira 298 MM F-7030 PT T120L frontec 500,000 PC 1,10 550,00

12 Cabo de força macho p/ mangueira de led 200,000 UN 17,00 3.400,00

13 Abraçadeira para mangueira led 10MM 200,000 UN 0,49 98,00

14 Emenda mangueira led 10MM 50,000 UN 4,00 200,00

15 Haste p/ aterramento 1,0MT X 9,53MM- 3/8 30,000 PC 23,00 690,00

16 Grampo GTDU 5/8 30,000 UN 11,00 330,00

17 Terminal tubolar pino duplo 06MM AM 50,000 UN 1,52 76,00

Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
18 Parafuso auto brocante flangeado 12x2 c/ arruela 50,000 UN 0,88 44,00

19 Cascata 400 led luz branca 12,000 UN 150,00 1.800,00

20 cascata 400 led luz amarela 12,000 UN 150,00 1.800,00

21 Cordão luminoso 200leds c/ femea colorida 10,000 UN 40,00 400,00

Total do Participante: 28.185,00

Total Geral: 28.185,00

Realização de Eventos Turísticos Municipais 08.003.23.695.0038.1016.3.3.90.30.00 R$ 34.980,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

23/11/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA